裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺南市政府  函
地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：曾懿婷
電話：06-2991111#8221
電子信箱：A0037@tainan.mail.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月11日
發文字號：府客文字第1110099796號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (111011100030_0099796A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送「2022臺南客家青年輔導員培訓及實踐計畫(寒假招

　　　募簡章)」1份，敬請惠予公告周知招募訊息，請查照。
說明：
  一、為提供青年學生實習投入公共事務及展現自我和實現理想
　　　的機會，本府客家事務委員會訂於寒假期間辦理客家青年
　　　輔導員培訓及實踐計畫，培訓內容包括文化思考、對兒童

　　　的認識、自我探索、主題研究、教案設計及培養獨立思考
　　　與解決問題等能力，以作為兒童營隊儲備輔導員(帶兒童
　　　營期間每日將給予津貼)，歡迎貴校青年朋友(不限客籍或
　　　客語能力)踴躍報名參加。

  二、計畫內容如下：
    (一)培訓時間：111年1月24日至111年1月28日。

    (二)培訓地點：臺南市客家文化會館(臺南市南區夏林路4號
　　　　)。
    (三)培訓費用：免費。

    (四)培訓內容：請參考招募簡章或至臺南市政府客家事務委
　　　　員會官網(https://web.tainan.gov.tw/hakka/News_
　　　　Content.aspx?n=26840&sms=9749&s=7864207)

　　　　查詢。

    (五)報名網址：https://forms.gle/B5b9ZTXMqL1sY1QZ6

正本：國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南護理專科學

　　　校、長榮大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學

1110000348
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　校財團法人嘉南藥理大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄

　　　大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、高雄市立空中大學、義守

　　　大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、高苑科技大學、文

　　　藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人、和春技術學院、樹人

　　　醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、台南家專學校財團法人台南

　　　應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、敏惠醫護管理專科學

　　　校、國立嘉義大學、大同技術學院、國立中正大學、南華大學、吳鳳學校

　　　財團法人吳鳳科技大學、崇仁醫護管理專科學校

副本：臺南市政府客家事務委員會

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺南市政府辦理「2022臺南客家青年輔導員培訓及實踐計畫」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0112
0950

學務長：

0112
1755

0113
1007

0113
1007